

## Varhaiskasvatuksen opettajan toimen täyttölupa

Sivltk 18.01.2023 § 7  
10/01.01.00/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, puh. 040 545 9009,  
joonas.rentola@savukoski.fi

Minna Metso irtisanoutui varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimestaan niin, että hänen viimeinen työpäivänsä on 29.1.2023. Sivistyslautakunta kiittää Minna Metsoa pitkästä työrastastaan Savukosken kunnan palveluksessa.

Savukosken kunnan uuden kuntastrategian 2022-2025 mukaisesti ryhmäperhepäivähotikoti etenee vaiheittain kohti päiväkotia, joten työntekijöiden irtisanouduttua tai eläköidyttyä on mahdollisuus toteuttaa tätä valittua strategiaa.

Päiväkodiksi siirtyminen edellyttää 1.1.2030 alkaen alle 3-vuotiaiden ryhmässä, jossa on maksimissaan 12 lasta, varhaiskasvatuksen opettajaa, varhaiskasvatuksen sosionomia ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa. Vastaavasti yli 3-vuotiaiden ryhmässä, jossa on maksimissaan 21 lasta, edellytetään varhaiskasvatuksen opettajaa, varhaiskasvatuksen sosionomia ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa. Lisäksi tarvitaan keittiö-/siivoustyöntekijä.

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään on vähintään kasvatustieteiden kandidaatin tutkinto, johon sisältyy varhaiskasvatuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin asetuksella. Tutkintoa on voinut myös täydentää mainituilla opinnoilla.

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen sosionomin tehtävään on vähintään sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, johon sisältyy varhaiskasvatukseen ja sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneet, vähintään 60 opintopisteen laajuiset opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin asetuksella tai sosionomin tutkinto, jota on täydennetty mainituilla opinnoilla.

Kelpoisuuden varhaiskasvatuksen opettajaksi voi saada myös sosionomi AMK-tutkinnolla, jos on hyväksytty opintoihin 1.9.2019 mennessä ja valmistuu viimeistään 31.7.2023. Tämän jälkeen sosionomin AMK-tutkinnolla voi saada kelpoisuuden varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviin.

Talousarviossa 2023 ei ole varauduttu varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen vaihtamiseen varhaiskasvatuksen opettajan toimeksi, sillä lastenhoitaja irtisanoutui yllättäen. Kun lastenhoitaja irtisanoutuu niin, että hänen viimeinen työpäivä on 29.1.2023 ja kun varhaiskasvatuksen opettaja aloittaa 1.8.2023, talousarvioon 2023 ei tarvitse tehdä muutoksia. Varhaiskasvatuksen opettajan toimen takia suunnitelmavuosien 2024 ja 2025 kustannukset lisääntyvät noin 5 000 € / vuosi huomioiden uuden työntekijän mahdolliset kokemuslisät.

Esittelijä

Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola

**Päätösehdotus**

Sivistyslautakunta päättää

1) anoa kunnanhallitukselta varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi

voimassa olevan toimen täyttölupaa 1.8.2023 alkaen

2) hyväksyä toimen hakuilmoituksen ehdollisena ja

3) nimetä haastattelutyöryhmään sivistysjohtaja-rehtorin, varhaiskasvatuspäällikön ja varhaiskasvatushenkilöstön edustajan ehdollisena.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

**Jakelu**

Kunnanhallitus